
1 

 

Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč 
Ing. Zdeňkem Borůvkou 
66610702 
CZ66610702 
ČSOB 
248 984 955/0300 568 832 111 
v Rejstříku škol a školských zařízení 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
Bc. Alešem Kratinou 
002 90 629 
CZ00290629 
KB a.s., pobočka Třebíč 
329711/0100 
568 896 111 

SMLOUVA O DÍLO 

č. 17/14/2224/16 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník11), za předpokladu dodržení především těchto 
závazných 

ustanovení: 

I. 
Smluvní strany 

Zhotovitel: Střední průmyslová škola Třebíč 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní 
spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
Zapsaná: 

(dále jen „zhotovitel11) 

Objednatel: Město Třebíč 
Se sídlem: 
Zastoupené: 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní 
spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 

(dále jen „objednatel11) 

Osoby pověřené objednatelem: 
• jednáním o záležitostech této smlouvy i ve technických záležitostech: Bc. Aleš Kratina, 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb MěÚ Třebíč, e-mail: a.kratina@trebic.cz. 
tel.: 568 896 170, ' 

Osoby pověřené zhotovitelem: 
• jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: Ing. Zdeněk Borůvka, e-

mail: zboruvka@spst.cz, tel.: 568 832 200 
• jednáním o technických záležitostech: Karol Kováč, tel. 538 832 111, e-mail: 

kkovac@spst.cz. 

Uvedení zástupci ve věcech technických jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických. 

Změnu pověřených pracovníků nebo jejich oprávnění lze učinit pouze dodatkem ktéto 
smlouvě.

mailto:a.kratina@trebic.cz
mailto:zboruvka@spst.cz
mailto:kkovac@spst.cz


II. 

2 

 

 

Předmět smlouvy (dílo) a místo plnění 

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo Výroba a montáž zábradlí, ul. Skalní, Třebíč - 1 etapa. Zhotovitel se 
zavazuje k provedení dodávky a osazení zábradlí dle výkresové dokumentace, zpracované 
společností Plán projekt Kapucín, s.r.o, Třebíč, zodpovědným projektantem Ing. Janem 
Lukáškem a v rozsahu dle cenové nabídky, která je k této smlouvě připojena jako její příloha. 

Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co 
je k provedení díla potřeba. Objednatel se zavazuje v této smlouvě specifikované, řádně 
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli v této smlouvě sjednanou cenu. 

2. V první fázi realizace budou zhotoveny dva segmenty zábradlí. 

3. Ve druhé fázi realizace bude zhotoveno 15 segmentů zábradlí. 

4. Zhotovitel osadí zábradlí do připravených otvorů ve zdivu. Materiál k ukotvení bude dodán 
objednatelem. 

5. Zhotovitel provede dílo s maximální odbornou péčí, svým jménem a na vlastní 
zodpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době. Objednatel bere na vědomí, že zakázka bude 
zhotovena v rámci produktivní práce žáků, která je součástí výuky oboru Uměleckořemeslné 
zpracování kovů a případné drobné nedostatky, které nebrání účelu použití, nejsou na závadu 
díla. 

6. S ohledem na výše uvedený popis plnění zhotovitele, především také s ohledem 
na skutečnost, že závazek zhotovitele zahrnuje také osazení dodaného zboží, která je 
též činností, je tento smluvní vztah posuzován jako smlouva o dílo dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. 

7. Místo plnění: 

Místem plnění je Třebíč, Skalní ul. 

III. 
Doba plnění 

1. Termín zahájení plnění (díla) v první fázi: 1.9.2016 

Termín provedení díla v první fázi nejpozději do: 30.9.2016 

2. Termín zahájení plnění (díla) v druhé fázi: 1.10.2016 

Termín provedení díla v druhé fázi nejpozději do: 31.12.2016 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno zhotovitelem objednateli. Dílo je 
dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Pokud zhotovitel připraví 
dílo k předání před výše dohodnutým termínem provedení díla, objednatel se zavazuje dílo 
převzít i v dříve nabízeném termínu. 

4. Termín plnění bude prodloužen o dny, po které byla práce na díle zdržena z příkazu 
objednatele nebo jeho přímým zaviněním, popř. vyšší mocí. Bude vždy řešeno dodatkem této 
smlouvy.



3 

 

 

5. Místo plnění předá objednatel zhotoviteli nejpozději ke dni zahájení prací na díle. O 
předání a převzetí místa plnění bude smluvními stranami vyhotoven písemný protokol, 
podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

IV. 
Cena 

1. Cena za dílo, jehož předmět je určen v článku II. této smlouvy, byla sjednána podle §2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní pevná, 
neměnná, nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Cena zahrnuje všechny dodávky a práce, 
nutné ke zdárnému provedení díla. 

Cena za 2 segmenty zábradlí 15 900 Kč, slovy patnácttisícdevětset korun českých 
Cena za 15 segmentů zábradlí 119 250 Kč, slovy stodevatenácttisícdvěstěpadesát korun 
českých. 

Zakázka bude realizována v rámci produktivní práce žáků jako osvobozené plnění dle § 
57 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. Tato cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou pro předpokládaný rozsah dodávek a 
prací uvedený v článku II. této smlouvy. Jedná se o pevnou cenu, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady nutné k řádnému provedení díla. Tato cena se považuje za cenu maximální, 
tedy nesmí být překročena. 

3. V případě, že v průběhu realizace díla bude nutné provést práce, které nebyly 
předvídatelné (ani ze strany objednatele ani ze strany zhotovitele) v době uzavření této 
smlouvy, bude ocenění těchto prací provedeno takto: 

• zhotovitel vypracuje cenovou kalkulaci materiálu a montážních prací v jednotkových 
cenách dle položkového rozpočtu, 

• pokud budou předmětem změny materiály a práce v cenové nabídce neobsažené, 
budou tyto položky oceněny cenami v místě a čase plnění obvyklými, 

předložené kalkulace budou písemně odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel není oprávněn 
zahájit provádění těchto změn bez písemného odsouhlasení objednatelem. Změna ceny bude 
provedena dodatkem k této smlouvě, a to před zahájením provádění prací, které budou 
předmětem dodatku k této smlouvě. 

V. 
Fakturace 

1. Zhotovitel má právo fakturovat cenu díla po částech, vždy po převzetí a dokončení 
jednotlivých segmentů zábradlí. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve ke dni 
předání a převzetí díla objednatelem, nejpozději však do 15 dnů od data předání a převzetí 
díla. Přitom termínem převzetí díla se rozumí souhlasné stanovisko objednatele s rozsahem a 
věcnou správností předaného předmětu smlouvy. Objednatel není povinen převzít dílo s 
vadami. 

2. Objednatel neposkytuje platební zálohy.  



4 

 

 

3. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo 
druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k 
rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na 
zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z 
peněžitého dluhu objednatele. 

4. Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury 14 dnů ode dne vystavení 
faktury. Zhotovitel se zavazuje, že fakturu doručí objednateli bez zbytečného odkladu a 
prodlení, nejpozději do 3. dne po jejím vystavení. Pokud bude faktura objednateli doručena 
později, prodlužuje se o toto prodlení lhůta její splatnosti. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že za den splnění povinnosti zaplatit cenu je považován den odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 odst. 2. zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí být zaslána na výše 
uvedenou adresu objednatele. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje, 
kterými jsou číslo účtu, IČ, DIČ, adresa zhotovitele a objednatele, datum odeslání a datum 
splatnosti, číslo platebního dokladu, fakturovaná finanční částka, předmět platby a podpis 
oprávněného zástupce zhotovitele, či jiné nesrovnalosti, je objednatel oprávněn fakturu do 
data její smluvní splatnosti vrátit zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém případě povinen platební 
doklad opravit. U opraveného dokladu běží nová smluvní lhůta splatnosti ode dne jeho 
vystavení. Pro tento případ platí obdobně ustanovení odst. 4. tohoto článku. 

6. Cena za případné vícepráce bude uplatněna na základě dodatku ktéto smlouvě a 
bude fakturována samostatnou fakturou, jejíž přílohou bude odsouhlasený soupis 
provedených prací. 

VI. 
Provádění díla, předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen odklízet neprodleně odpady a udržovat v prostoru místa 
realizace díla pořádek tak, aby jeho zaviněním nemohlo dojít k úrazu osob nebo poškození 
majetku. Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace 
díla dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v 
prostoru provádění díla, zabezpečí vybavení pracovníků ochrannými pracovními pomůckami. 
Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního 
prostředí. Zhotovitel odstraní neprodleně škody a veškerá znečištění způsobená jeho 
činností. 

4. Zhotovitel se zavazuje dodržet termíny za podmínek stanovených v této smlouvě. 
Práce zhotovitele na díle budou provedeny pečlivě a odborně při dodržení zejména všech 
platných právních předpisů, platných technických norem vztahujících se na celé dílo a 
veřejnoprávních rozhodnutí a pravidel. 

5. Místa provádění díla budou zhotovitelem vyklizena a uvedena do původního stavu 
současně s předáním a převzetím díla. 

6. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení montáže předmětu díla dle čl. II. této 
smlouvy. 

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně pět dnů předem k převzetí dokončeného 
díla. O průběhu a výsledku předávacího řízení, sepíší obě strany předávací protokol,



5 

 

 

  
 
 
 
 
 
                 v jehož závěru objednatel výslovně uvede, že dílo přejímá. Objednatel není povinen převzít 

 dílo s vadami. Objednatel může převzít dílo i v případě, že při přejímce bude mít dílo 
takové drobné vady, které dle objednatele nebrání řádnému užívání díla a zaváže-li se 

 zhotovitel, že je odstraní v termínu společně dohodnutém. Soupis drobných vad díla 
s uvedením termínů odstranění těchto nedostatků bude součástí předávacího protokolu. 

7. Objednatel převezme dílo, bude-li provedení objemu i jakost dodávky a montáže v 
souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci s doklady podle 
podmínek této smlouvy. 

8. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu, vyklizení a uvolnění míst 
provádění díla - jinak není dílo připraveno k předání objednateli. 

9. Vyšší moc nebo ostatní okolnosti, které nemůže objednatel ani zhotovitel ovlivnit, a 
které podstatně ztěžují nebo na určitou dobu znemožňují dodávku či montáž, opravňují 
zhotovitele odsunout dobu zhotovení o dobu, pro niž trvá překážka, popřípadě od smlouvy 
odstoupit. Pro účely těchto podmínek se rozumí vyšší mocí válka, mobilizace, povstání, 
živelné pohromy apod. 

10. Zhotovitel je povinen řídit se při realizaci díla pokyny objednatele. Zjistí-li však zhotovitel, 
že pokyny objednatele jsou nevhodné, je povinen ihned na tuto skutečnost písemně 
objednatele upozornit a vyčkat na jeho stanovisko, jinak odpovídá za vzniklou škodu. 

VII. 
Záruka za dílo, vlastnická práva 

1. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít ode dne předání po celou záruční dobu vlastnosti 
podle dokumentace a předpisů, které se na provádění díla vztahují jako celek. Zhotovitel 
odpovídá za to, že dodávka je kompletní a bez právních vad a že dodané množství se 
shoduje s údaji v průvodních dokladech, fakturách a soupisu provedených prací. 

2. Záruční doba na díle činí: 

24 měsíců 

Záruční lhůta počíná běžet ode dne předání a převzetí díla. 

3. Vlastníkem díla se od okamžiku převzetí díla objednatelem stává objednatel. Od 
tohoto okamžiku přechází na objednatele také nebezpečí škody na díle. 

4. Zhotovitel je povinen prokazatelně seznámit objednatele při předání díla s běžnou 
údržbou. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé vyšší mocí dle čl. VI. odst. 10 této smlouvy, 
dále za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou. 
Záruka se též nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním. 
Po dobu trvání záruční lhůty je zhotovitel povinen odstraňovat i tyto vady a objednatel se 
zavazuje za provedené odstranění vad uhradit cenu v čase a místě plnění obvyklou. 

5. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, 
který je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady a vadu odstranit do 20 
pracovních dnů od obdržení její reklamace. Současně musí zhotovitel odstranit případnou 
škodu, která závadou vznikne. Vada díla musí být zhotovitelem odstraněna tak, aby bylo dílo 
udrženo v dobrém, provozuschopném stavu. 

6. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu díla ve stanoveném termínu, je objednatel 
oprávněn, podle vlastního uvážení, tyto práce nechat provést jinou osobou. Takto vzniklé 
náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do deseti dnů od obdržení faktury. 



6 

 

 

 

 

7. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele i 
v poslední den záruční doby. Reklamace vad bude objednatelem zhotoviteli poslána 
písemně na adresu jeho sídla uvedenou v této smlouvě nebo mu může být poslána do jeho 
datové schránky. 

Vlil. 
Smluvní pokuty 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla dle článku III. této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 40,- Kč za každý započatý 
den prodlení. 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad zjištěných při předání a převzetí 
díla, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20,- Kč za každý 
započatý den prodlení a každou vadu. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním 
reklamovaných vad díla, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
20,- Kč za každý započatý den prodlení a každou vadu. 

3. Bude-li objednatel v prodlení s placením faktury, kterou bude fakturována cena 
díla dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

IX. 
Ostatní ujednání 

1. Objednatel před zahájením prací předá zhotoviteli pracoviště (místo provádění díla) 
ve stavu způsobilém pro řádné provádění díla. 

2. Objednatel na požádání zhotovitele zajistí (v mezích svých možností) v průběhu prací 
upřesnění resp. doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění. Tuto 
součinnost poskytne objednatel v takovém termínu, aby nebyl ohrožen termín plnění 
zhotovitele. 

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a v jeho průběhu zejména pak 
sledovat, zda jsou práce prováděny dle zadání a smluvených podmínek. Na zjištěné 
nedostatky upozorní písemně zhotovitele, který se musí nejpozději do 48 hodin ktéto 
záležitosti písemně vyjádřit a řešit jejich odstranění. 

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
předmětu díla objednateli - dílo je provedeno jeho převzetím objednatelem. 

5. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednané 
době. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla až 
do jeho předání a převzetí. 

6. Zhotovitel dále prohlašuje, že je příslušně a v dostatečném rozsahu pojištěn pro 
případ škody způsobené objednateli nebo jiným osobám v souvislosti s jeho plněním dle této 
smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pojištění v tomto rozsahu trvalo po celou 
dobu trvání jeho závazků z této smlouvy. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen kdykoli na 
výzvu objednatele doložit, jinak podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. 

 
 



7 

 

 

 
 

7. Tuto smlouvu lze předčasně, tj. před dodáním díla, ukončit písemným 
odstoupením, stanoví-li tak zákon nebo z důvodu, že druhá smluvní strana poruší její 
ustanovení podstatným způsobem nebo z dalších důvodů uvedených v této smlouvě. 

Podstatné porušení smlouvy bude posuzováno ve smyslu ust. § 2002 odst. 1 občanského 
zákoníku a rovněž v textu této smlouvy je uvedeno, co je za takové porušení smlouvy 
považováno. Zhotovitel dále podstatným způsobem poruší tuto smlouvu např. v případě, že 
bude v prodlení s dodáním díla nebo bude provádět dílo v rozporu s povinnostmi 
stanovenými v této smlouvě a ani po písemné výzvě objednatele nesjedná v přiměřené 
lhůtě, poskytnuté objednatelem, nápravu. 

Odstupuje-li jedna smluvní strana od této smlouvy o dílo (v odstoupení od smlouvy musí 
vždy být uveden důvod odstoupení), je odstoupení účinné ke dni doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Zhotovitel je povinen v tomto případě ihned 
učinit veškerá opatření k minimalizaci škod, které by mohly v důsledku předčasného 
ukončení platnosti této smlouvy vzniknout a o těchto ihned písemně uvědomit objednatele. V 
případě předčasného ukončení smlouvy odstoupením, si smluvní strany ponechají již 
oprávněně přijaté plnění (tj. objednatel řádně převzatou část díla - pokud bylo plněno po 
částech - a zhotovitel úhradu za řádně dodanou a převzatou část díla) a objednatel je 
oprávněn s ním naložit dle svého uvážení jako s dílem dodaným dle této smlouvy (ke dni 
ukončení smlouvy se tato část díla stává vlastnictvím objednatele), a to včetně zajištění jeho 
dopracování (dokončení) další osobou (k tomuto tímto dává zhotovitel výslovný souhlas) a 
jeho následného používání bez jakýchkoli podmínek a omezení - k tomu je zhotovitel 
povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely 
vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami, se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Smlouvy. 
Ustanovení § 1800 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 
přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly (rozuměly i všem ve smlouvě použitým pojmům a 
nemají pochybnosti o jejich významu), s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného 
zástupce. 

3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky na základě 
dohody stran. Dodatky této smlouvy musejí být takto výslovně označeny, pořadově 
očíslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Dodatek smlouvy musí být vždy 
vyhotoven na jedné listině. Jiný způsob změny této smlouvy není přípustný.



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

5. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit výkresovou 
dokumentací, nabídkou zhotovitele na tuto veřejnou zakázku a platnou právní úpravou v ČR, 
především občanským zákoníkem a případně i obchodními zvyklostmi, platnými v českém 
právním řádu. Jakýkoli spor plynoucí z této smlouvy není možné rozhodovat v rámci 
rozhodčího řízení. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je tato její příloha: Příloha č. 1 - Cenová nabídka 

8. Stane-li se konkrétní ustanovení této smlouvy pro rozpor se zákonem neplatným, 
nezakládá tato skutečnost neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany 
dodatkem smlouvy takové ustanovení smlouvy nahradí ustanovením novým, platným, pokud 
možno ve smyslu původní úpravy. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními této smlouvy a všechna 
tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením této smlouvy využil 
možnosti dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy ze strany objednatele. 
Zhotovitel neshledal, že by některé ustanovení smlouvy bylo pro zhotovitele zvláště 
nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásada poctivého obchodního 
styku. 

V Třebíči dne 11.08.2016 

Objednatel: 

Město Třebíč 

V Třebíči dne 20.7.2016 

Zhotovitel: 

Střední průmyslová škola Třebíč 

  

 

Bc. Aleš Kratina 
vedoucí odboru 

Ing. Zdeněk Borůvka 
ředitel školy 



 

 

Příloha č. 1 

V Třebíči dne 11.08.2016 

Objednatel: 

Město Třebíč  

ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi městem Třebíč (jako objednatelem) a Střední průmyslová 
škola Třebíč, se sídlem Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč, IČ 66610702 (jako 

zhotovitelem), jejímž předmětem je dílo „Výroba a montáž zábradlí, ul. Skalní, Třebíč" 

Cenová nabídka na zhotovení segmentů zábradlí ul. Skalní, Třebíč 
(cena dohodou) 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Veřejná zakázka bude realizována v rámci produktivní práce žáků jako osvobozené plnění dle    

§ 57 zákona č. 235/2004, o DPH, ve znění pozdějších předpisů. 

V Třebíči dne 20.7.2016  

Zhotovitel: 

Střední průmyslová škola Třebíč 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Bc. Aleš Kratina Ing. Zdeněk Borůvka 
vedoucí odboru ředitel školy 

  
1 segment 2 segmenty 15segmentů 

1. materiál 3 140 Kč, 6 280 Kč 47 100 Kč 
2. pozinkování 1 560 Kč, 3 120 Kč 23 400 Kč 
3. probíjení děr 600 Kč, 1 200 Kč 9 000 Kč 
4. kompletování segmentů, kování 1 500 Kč, 3 000 Kč 22 500 Kč 
5. nátěr 1 000 Kč, 2 000 Kč 15 000 Kč 
6. doprava 150 Kč, 300 Kč 2 250 Kč 
 

cena celkem 7 950 Kč 15 900 Kč 119 250 Kč 
 


